
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

 

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 9. května 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém mimořádném jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Mašek Jaroslav   76031428 Černice    MPSŽ D    VD 
    
Mládež: 

Buchta Petr   09081520 Černice ( Slovan )  MPSŽ D 
 
Oddíly: 

TJ Sokol Plzeň - Černice  3230031 2023323E1D0901  MPSŽ D  
 
 
Rozhodnutí přiložena níže. 

 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň - Město, že podle 
disciplinárního řádu jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou doručována 
jiným způsobem.    

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje: 

že v případě přestupku 2xŽK=ČK dle §46 DŘF a 4xŽK dle §47 DŘF klub NEMUSÍ zasílat na sekretariát OFS PM souhlas s projednáním. 
Klub zašle jen v případě, pokud nebude chtít přestupek projednat „Nesouhlas s projednáním dle §46/2 DŘ nebo §47/4 DŘ“ na 
předepsaném formuláři e-mailem, naskenované s podpisem a razítkem a bude postupováno dle § 46/1 DŘF a 47/1 DŘF. 
Termín dodání nesouhlasu je úterý do 12:00 hodin, v případě sehrání utkání mimo SO a NE do druhého dne 12:00 hodin.    

 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r. 
            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024387581

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Osoba: Mašek Jaroslav (76031428)

Klub: 3230031  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň  Černice

Soutěž: 2023323E1D  Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Union Plzeň  Plzeň  Černice ,2023323E1D0901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 3 DŘ FAČR "Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon
funkce"

Popis přestupku:
Umožnění neoprávněného nastoupení k utkání, kde jako hostující hráč č. 6 Šanda Adam ID 10051203 nastoupil Buchta Petr ID
09081520, registrovaný v době utkání v oddíle SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. ID 3230191.
Jmenovaný Vedoucí družstva se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 do 30.06.2024
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 30.06.2024 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024387584

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Osoba: Buchta Petr (09081520)

Klub: 3230031  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň  Černice

Soutěž: 2023323E1D  Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Union Plzeň  Plzeň  Černice ,2023323E1D0901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odstavec 1 DŘ FAČR "Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon
funkce"

Popis přestupku:
Neoprávněné nastoupení v utkání na hráče č. 6 Šanda Adam ID 10051203.
O poločasové přestávce přišel vedoucí domácího mužstva a nahlásil, že za hostující tým Černic hraje načerno hráč č.6 Šanda Adam
(10051203), pod jehož ID hraje hráč Slovanu Plzeň  Buchta Petr (09081520). Do kabiny jsem tedy zavolal vedoucího domácích,
vedoucího hostů a hráče č. 6. Šandu Adama. Ty oba popřeli že by se nejednalo o jejich hráče. Z fotky co mají hráči Šanda Adam i Buchta
Petr na IS není na 100% zřejmé o kterého hráče se jedná, tudíž jsem provedl základní šetření s vedoucím domácích. Hráče jsem se
zeptal na jméno, příjmení i datum narození a na všechny otázky odpověděl správně. Poté jsem si udělal jeho profilovou fotku, kterou
přikládám jako přílohu. Po skončení zápasu přišel vedoucí hostů a spořádaně přiznal, že hráč č.6 Šanda Adam hrál načerno a pod jeho
ID hrál hráč Slovanu Plzeň Buchta Petr. U přiznání byl přítomen i vedoucí domácího mužstva.
Jmenovaný Buchta Petr ID 09081520 je registrován v oddíle SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. ID 3230191.
Jmenovaný se trestá zákazem závodní činnosti dle § 23 odstavec 1 a 4 DŘ FAČR do 31.05.2024 nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 31.05.2024 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024387576

Disciplinární komise  Plzeň  město

VE VĚCI:

Klub: 3230031  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň  Černice

Soutěž: 2023323E1D  Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Union Plzeň  Plzeň  Černice ,2023323E1D0901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 69 odstavec 1. písmeno e) DŘ FAČR "Porušení Soutěžního řádu"
Popis přestupku:
Jmenovaný klub se dopustil porušením Soutěžního řádu tím, že umožnil neoprávněné nastoupení hráče Buchta Petr ID 09081520 (
registrován v oddíle SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. ID 3230191 ) na hráče č. 6 Šanda Adam ID 10051203, viz. ZoU:
O poločasové přestávce přišel vedoucí domácího mužstva a nahlásil, že za hostující tým Černic hraje načerno hráč č.6 Šanda Adam
(10051203), pod jehož ID hraje hráč Slovanu Plzeň  Buchta Petr (09081520). Do kabiny jsem tedy zavolal vedoucího domácích,
vedoucího hostů a hráče č. 6. Šandu Adama. Ty oba popřeli že by se nejednalo o jejich hráče. Z fotky co mají hráči Šanda Adam i Buchta
Petr na IS není na 100% zřejmé o kterého hráče se jedná, tudíž jsem provedl základní šetření s vedoucím domácích. Hráče jsem se
zeptal na jméno, příjmení i datum narození a na všechny otázky odpověděl správně. Poté jsem si udělal jeho profilovou fotku, kterou
přikládám jako přílohu. Po skončení zápasu přišel vedoucí hostů a spořádaně přiznal, že hráč č.6 Šanda Adam hrál načerno a pod jeho
ID hrál hráč Slovanu Plzeň Buchta Petr. U přiznání byl přítomen i vedoucí domácího mužstva.
Jmenovaný klub se trestá kontumací výsledku 3:0 ve prospěch domácího družstva TJ Union Plzeň B dle § 36 odstavec 1 DŘ FAČR a
peněžitou pokutou ve výši 2 000 Kč dle RMS OFS PM Hlava V., odstavec 14; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 14 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.05.2024


